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Category

Seeding ID nr.

275

356

448

574
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Gencler Taekwondo Dogu Grubu Musabakalari Alanya/Antalya 2026

Jun Male -48

Surname

Omer Dogruca

Adem Talha Sahin

Ali Ozcan

Muhammed Yusuf Yildiz

Mehmet Taha Tekeli

Country

TUR
Antakya Taekwondo Spor Kulubi

TUR
Kayseri Emniyet Erva Spor Kuliibu

TUR
7 Ocak Spor Kulubi

TUR

Siirt Genclik Ve Spor Il Mudurlugt Spor
Kuliibt

TUR

Trabzon Buytksehir Belediye Spor Kullibu
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Seeding ID nr.

265

626

642

597
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Gencler Taekwondo Dogu Grubu Musabakalari Alanya/Antalya 2026

Jun Male -59

Surname

Muhammet Alper Aktas

Latif Bugra Mutlu

Muhammed Said Gungor

Kerem Talha Aceralp

Baturay Cetinkurt

Country

TUR
Bulancak Ihsaniye Spor Kuliibi

TUR
Trabzon Buytksehir Belediye Spor Kullibu

TUR

Van Genglik Ve Spor II Mudurligt Spor
Kuliibt
TUR

Erbaa Izcilik Ve Spor Kuliibi

TUR
Osmaniye Lider Spor Kulubi
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Category

Seeding ID nr.

131

668

637

585

532

Gencler Taekwondo Dogu Grubu Musabakalari Alanya/Antalya 2026

Jun Male -63

Surname

Burak Belindir

Ahmet Nazir Sahin

Berat Akbas

Muhammed Kayra Yanik

Ali Eren Ormanci

Country

TUR
Diyarbakir Sportmen Spor Kuliibi

TUR
Sorgun Belediye Spor Kuliibu

TUR
Enerji Spor Center Spor Kuliibu

TUR
Sivas Altin Yumruk Spor Kuliibu

TUR
Samsun Polis Glci Spor Kullibt
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Category

Seeding ID nr.

645

663

511

472

Gencler Taekwondo Dogu Grubu Musabakalari Alanya/Antalya 2026

Jun Female -46

Surname

Duru Nida Besak

Rabianur Ural

Aysegll Acer

Esila Yildirim

Emine Irem Oz

Country

TUR
Van Olimpiyat Spor Kuliibi

TUR
Adana Misis Spor Kuliibu

TUR
Din¢-Er Spor Kultibu

TUR
Samsun Buyuksehir Spor Kultib

TUR
Ambarlik Spor Kulubi
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Category

Seeding ID nr.

140

381
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Gencler Taekwondo Dogu Grubu Musabakalari Alanya/Antalya 2026

Jun Female -52

Surname

Helen Bitmis

Didem Rana Yalcin

Ecrin Funda Ayturk

Yagmur Erdogan

Ecrin Reyyan Yildirim

Country

TUR
Diyarbakir Yurdum Spor Kulubi

TUR
Yay Tan Say Spor Kulibii

TUR
Yeni Umutlar Spor Kullibu

TUR
Sivas Altin Yumruk Spor Kuliibu

TUR

Siirt Genclik Ve Spor Il Mudurligu Spor
Kullibt
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Category

Seeding ID nr.

531

51

129

143

165

Gencler Taekwondo Dogu Grubu Musabakalari Alanya/Antalya 2026

Jun Female -68

Surname

Zeynep Su Aydin

Zisan Ballican

Meryem Ayyildiz

Helin Buylktas

lkra Yasar

Country

TUR
Samsun llkadim Belediyesi Spor Kullibu

TUR
Golbasi Gengclik Spor Kullibt

TUR
Diyarbakir Genglerbirligi Spor Kuliibu

TUR

Ergani Genclik Ve Spor lice Mudurltgi
Spor Kulibi

TUR

Elazig Olimpik Spor Kullibu
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